Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 27.04.2023 № 88

О внесении изменений в постановление № 42 от 17.03.2017 г. «О создании Единой конкурсной аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусмотренных переходом права владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности Троицкого сельского поселения»

В целях эффективности использования муниципального имущества и в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 17.03.2017 г. № 42 «О создании Единой конкурсной аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусмотренных переходом права владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности Троицкого сельского поселения»:
      1.1 Приложение №1 к постановлению принять в новой редакции
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 С.В. Сердюк

	Приложение № 1 к постановлению Администрации Троицкого сельского поселения  № 88 от27.04.2023

	Состав
	Председатель комиссии
	Сердюк Светлана Владимировна
	Глава Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Заместитель председателя комиссии
	Колесник Мария Сергеевна
	Заместитель главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Члены комиссии
	Голосова Валентина Григорьевна
	Главный специалист Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Перепелица Лидия Васильевна
	Главный специалист Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Пекай Наталья Николаевна
	Директору МКУ «Хозяйственное управление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Единой конкурсной аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусмотренных переходом права владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

[bookmark: _GoBack]